РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2014г. № 2403-п

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений об

оказании социальной помощи

С целью снятия социальной напряженности на территории Мысковского

городского округа, в соответствии с постановлением администрации

Мысковского городского округа от 22.11.2011г. № 72-н «Об утверждении

Порядка оказания малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся в

трудной жизненной ситуации, социальной помощи», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 43 Устава

Мысковского городского округа:

1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений об оказании социальной

помощи и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского

городского округа от 12.11.2013 г. № 2219-п «Об утверждении состава

комиссии по рассмотрению заявлений об оказании социальной помощи».
3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам С.М. Дудкину.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к  постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 14.10.2014  № 2403-п

Состав комиссии

по рассмотрению заявлений об оказании социальной помощи

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Дудкина Светлана

Михайловна

- Заместитель главы Мысковского городского

округа по национальной политике и социальным

вопросам, председатель комиссии

2 Букина Татьяна

Васильевна

- Начальник Управления социальной защиты

населения Мысковского городского округа,

заместитель председателя комиссии

3 Астапова Анастасия

Сергеевна

- Секретарь Муниципального казенного

учреждения «Центр социального обслуживания»,

секретарь комиссии

4 Сорокина Татьяна

Романовна

- Директор Муниципального казенного

учреждения «Центр социального обслуживания»,

член комиссии

5 Вечканова Ирина

Александровна

- И.о. начальника отдела по работе  с

общественностью и национальным вопросам

администрации Мысковского городского округа,

член комиссии

6 Рудакова Людмила

Владимировна

- Директор Государственного казенного

учреждения «Центр занятости населения города

Мыски», член комиссии (по согласованию)

7 Проценко Анастасия

Борисовна

- Ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Мысковского городского округа,

член комиссии

8 Белых Владимир

Геннадьевич

- И.о. председателя Комитета жилищно-

коммунального, дорожного хозяйства,

строительства и благоустройства Мысковского

городского округа, член комиссии

9 Ветрова Галина

Александровна
- Заместитель председателя Совета народных

депутатов Мысковского городского округа (по

согласованию)

Заместитель главы Мысковского

городского округа  по национальной политике

и социальным вопросам                                                                          С.М. Дудкина